
送信日：平成２９年９月１２日 

 

送信先：                      
 

 南相馬ロボット産業協議会 

  会員企業 各位 

 発信元：                

協議会事務局 ： (株)ゆめサポート南相馬 

TEL 0244-25-3310 FAX 0244-25-3316 

送付枚数： 本状含み  2 枚 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素より協議会運営に際しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 下記の通り FAX にて送信致しますのでご査収の程お願い申し上げます。 敬具 

 

件 名 「復興あきいち 2017」出展者募集の件 

 

 さて、毎年恒例の「あきいち」ですが、平成 29 年度も地域企業を紹介し広く地元の皆様

に企業の事業内容を知って頂くと共に、地元の優秀な人材確保にも繋がるＰＲとなる様、「南

相馬ロボット産業協議会」として「あきいち」への出展を計画しております。 

 つきましては、多くの企業様にご参加頂きたく、ご案内申し上げます。 

なお、出展者多数の場合は調整させて頂く事もございますのでご了解下さい。 

 ロボ協会員の出展申込は㈱ゆめサポート南相馬が取り纏めを行いますので、出展にご協力

頂ける企業様は、別紙「出展申込書」を㈱ゆめサポート南相馬 高橋までメール又はＦＡＸ

にてご返信願います。  ≪ご回答期限：２０１７年９月２２日（金）≫ 

 

 

記 

 

  １．開催日 平成２９年１１月３日（金・祝）９時～１６時 （小雨決行・大雨中止） 

  ２．場 所 旭公園（南相馬市原町区栄町三丁目） 

  ３．展 示 物販を伴わない企業紹介の為の展示および体験学習等 

  ４．負担金 協議会会員は協議会が負担しますのでご負担金はございません。 

   （但し、グループでの出展による非会員は別途定めます。） 

  ５．準 備 電源が必要であれば事務局で準備しますのでお知らせ下さい。 

  ６．協 力 出展者様にはあきいち会場の準備・設営・撤収または運搬等のご協力を 

        お願いしております。可能な限りお力添えをお願い致します。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

申請者 

住  所： 

事業所名：             ㊞ 

代表者名： 

Ｔ Ｅ Ｌ： 

Ｆ Ａ Ｘ： 

 

担当者名 

緊急連絡先（携帯番号） 

出展内容 

（できるだけ詳しくご記入下さい） 

出展負担金 

 

※借用備品 

 

上記の通り、出展申し込みをいたします。 

 

 

事務局：(株)ゆめサポート南相馬（FAX 0244-25-3316） 高橋宛 

≪ご回答期限：平成 29 年 9 月 22 日 (金）≫ 

協議会会員は協議会が負担しますのでご負担金はございません。 

（但し、非会員は追って別途定めます。） 

 

＊テントは実行委員会から借用し、机・イスは例年通り事務局で 

 確認させて頂きます。その他、必要なものがございましたら 

 ご相談させて頂きますのでお知らせ下さい。 

 


